

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) Başvuru Sorgulama

Başvuru Bilgileri

Başvuru Sayısı 2204458666

Başvuru Zamanı 29/09/2022 10:57:43

Başvuru Tipi Görüş Öneri

Başvuru Durumu Başvuru Yapıldı

Başvuru Metni

<https://twitter.com/Nagehanalci/status/1572616328430882816>

Türkiye Devlet kadrolarındaki hiziplerin doğru ayrımı nedir ?

Türkiye Cumhuriyeti Devleti içinde Milliyetçi,Muhafazakar,Atatürkçü ve İslamcı diye hiziplerin olduğu söylenir.

Devletin içinde Milliyetçi,Muhafazakar,Atatürkçü ve İslamcı diye hiziplerin olduğu yalanı MOSSAD=FETÖ tarafından medyaya sürülmüştür.

2002 öncesi dönemde MOSSAD ajanları çok rahat bir biçimde Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlığı alabiliyordu. 2002 öncesi dönemde Türk vatandaşlığı alan MOSSAD ajanları günümüzde aktif bir biçimde faaliyetlerine devam etmektedir.

Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kadrolarında sadece iki hizip vardır; Kripto-Yahudiler ve Müslümanlar

Türkiye Cumhuriyeti Devletindeki Müslümanlar beyaz tenli kripto Yahudileri fark edebildiğinden ötürü FETÖ=MOSSAD Türkiye Cumhuriyeti Devletine sızmak için yüz hatları ve ten rengi Arap,Kürt ve Ermeni halklarına benzeyen esmer tenli İsrail Yahudilerini kullanmaktadır.

MOSSAD'ın İslam ülkelerine sızmak için kullandığı esmer tenli Yahudi kavimlerine Mizrahi Yahudileri ve Yemen Yahudileri örnek olarak verilebilir.

Türkiye Cumhuriyeti Devletinin herhangi bir memuru ya Kripto Yahudidir ya Müslümandır.

Müslümanlar MOSSAD'ın Türkiye yapılanmasının lağvedilmesi ve kripto-Yahudilerin tövbe edip Müslüman olması için Allah'a dua etmelidir.

Türkiye'de yaşayan müslümanlar "Allah'ım Türkiye devlet kadrolarındaki kripto yahudileri münafıklıktan kurtar ve müslüman kıl" diye dua etmelidir.

Başvuru Yolu

CİMER Sayfası

Cevap Zamanı	Cevap	Kurum Birim Adı
30/09/2022 10:24:28	Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezine yapmış olduğunuz başvurunuz incelenmiş olup müracaatınızda yer alan hususlar tarafımızca kayıt altına alınmıştır. Bilgilerinize sunarız.	CİMER

Hareket Listesi

Kayıt Zamanı	Hareket	Açıklama
--------------	---------	----------